of the right of Sovereignty in the crown of England over that of

Scotland. The words of the Writ are :

" HENRICUS Dei Gratia Rex Angliae, et Franciae, et Domiims

Hibernia3, Reverendo in Chrifto Patri Willielmo Winton. Epifc.

Canccllario noftro, Salutem. Vobis mandamus, quod literas noftras

patentes fub magno Sigillo noftro fieri faciatis in forma fequenti:
Omnibus ad quos &c. Salutem. Sciatis, quod nos intime confide-

rantes qualiter Johannes Harding de Nunciis noftris Scotiae certas

Evidentias et Literas Davidis et Roberti, quondam Regum Scotiae,

Jus noftrum Superioritatis et fupremi Dominii Regni Scotiae con-

cernentes, in quibus praedicYi David et Robertus Rcges, Heredes et'

SucceiTores fui, tenentur et obligantur tenere praedidhim Regnum
Scotiae de regibus Angliae, qui pro tempore fuerint, in perpe-
tuum per Homagium ligiuin et fidelitatem tanquam Dominis

fuperioribus Regni Scotiae, non abfque corporis fui periculo et

M 4 muhemio
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mabem'w incurabili [a] ac gravibus expenfis, acquifivir, quas quidem
Evidentias et Literas patentcs ac quam plures alias Evidentias

notabiles praedidtam Superioritatem noftram approbantes, non ob-

ftante quod Jacobus nuper Rex Scotiae pro eifdem fibi reddendls

Mille Marcas ei dedhTe, obtulit, Nobis liberavit, de gratia noftra

fpeciali conccffimus eidem Johanni Harding quondam annuum
reditum viginti Librarum, habend. tenend. ct percipiend. praedic"h;m

annuum reditum vigiuti Librarum, ad terminum vitae fuae d nobis

ct heredibus noftris per maims Vicecomitis Cornitatus Lincoln,

qui pro tcmpore fucrit, de redditibus, firmis, exitibus, commodi-

tatibus, proficuis, et revencionibus cle praedicl. Com. Lincoln

provenientibus, ad terminos Pafche et Sancti M'rchaelrs annuatim

per aequales portiones in perpetunm, aliis donis feu coneeffionibus

per nos aut progenitores noftros ante fibi facYis aut aliquibus flatutis

five ordinatioTiibus, conciliis, revocationibus, refumptionibus, aut

aliis caufis feu materiis quibufcunque in contrarium faciend. tion

obftantibus. In cujus rei &c. Tefte meipfo &c. Dat. fub private

Sigillo noftro apud Palatium noftrum. Weftmcn. quinto decimo

die Novembris anno regni noftri tricefimo fexto.

BENET.-

Tins John Hardmg appears by a patent 18 H. VI. to have

been a Lincolnshire man. Bifhop Nicholfon [^], who calls him a

Northern Englimman, fays he was an inveterate enemy to the

[a~\
This circumftance which has hitherto efcaped our hiftorians, is expreft by